
Sida 1 (1) 

Digital justering 

 

 

SON AU § 46 Muntlig information. HR-chef informerar 

Ärendenummer: SON 2026/17 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner informationen. 
 
 

Ärendets behandling under mötet 
Roger Nilsson, HR-chef, och Jane Sandberg, chef bemanningsenheten, deltar 
och berättar om sommarrekryteringen 2026, vilket var ett önskemål om 
information från förra sammanträdet för socialnämnden. 

Kort information ges om behovet av vikarier totalt och uppdelat på de olika 
verksamheterna, totalt behövs 505 vikarier. Det ges en ögonblicksbild av hur 
många som till och med idag har anställts och antal personer som är i olika 
skeden i rekryteringsprocessen.  

Den största utmaningen avseende sommarrekryteringen är bristen på bostäder, 
det är inte en brist på sökande men det är brist på bostäder. Det konstateras 
också att det är en allt större andel av de sökande som kommer från fastlandet 
och därmed behöver många hjälp med bostäder. Samarbete sker med hälso- 
och sjukvårdsförvaltningens bostadsförsörjning som kan bistå med ett 40-tal 
bostäder och rekrytering- och bemanningsenheten ser på andra lösningar och 
är tacksamma för tips kring bostäder att hyra. Diskussion förs om 
bostadsförsörjningen.  

Rekryteringen av sommarvikarier ser förvaltningen är en av ingångarna till 
kompetensförsörjningen framåt då det finns de som stannar kvar i 
verksamheten efter att de haft ett sommarvikariat.  

Rekrytering- och bemanningsenheten ser en trend att de som söker 
sommarvikariat vill jobba hela sommaren. I år är det många nya sökande och 
många unga.  

Det informeras även om nyheter avseende belastningsregister och 
misstankeregister. Från 1 mars kollas även misstankeregistret.  

På socialnämndens sammanträde 16 april kommer även information rörande 
exempelvis sjuktal, personalomsättning med mera. 

Ordförande yrkar att  
• Socialnämnden godkänner informationen.  

Ordförande finner bifall till yrkandet. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-03-30 

Protokollsutdrag 
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